PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 18 февраля 2022 года № 80

Рассмотрев заявление Галушко Сергея Александровича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить с 18 февраля 2022 года полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по избирательному округу № 2 Галушко Сергея Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Глава муниципального образования
Приозерское городское поселение                                                В. Ю. Мыльников
Разослано: дело-3.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по избирательному округу № 2 Галушко С.А.

PAGE
2